
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  CERVIA  2
Codice MIUR RAIC829007 - C.F. 92082630390

Via Caduti per la Libertà, 16  -  48015  CERVIA (RA) - tel.0544/71955  fax 0544/72246
E mail: raic829007@istruzione.it  - Pec: raic829007@pec.istruzione.it – www.iccervia2.edu.it

Prot. n. /07.01   Cervia, 16 luglio 2021

Al Sito web
Agli Atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota n. 4300 del 15/07/2021 dell'Ufficio X Ambito Territoriale per la provincia di Ravenna che  
dispone la contestuale pubblicazione delle graduatorie provvisorie III fascia del personale A.T.A. 
valide per il triennio 2021/2024:

CONSIDERATO che le graduatorie di cui sopra sono state rilasciate in data 16/07/2021 e che, a norma 
della legge, avverso le graduatorie provvisorie di III fascia è ammesso reclamo entro il termine di 
10 giorni dalla data di pubblicazione;

DISPONE

la pubblicazione sul sito web dell'Istituto in data 16/07/2021 delle Graduatorie provvisorie di III
fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2021/2024.

Avverso  l'esclusione  o  nullità,  nonché  avverso  le  graduatorie,  è  ammesso  reclamo  al  Dirigente
Scolastico dell'istituzione scolastica che ha gestito la domanda di inserimento/aggiornamento, il reclamo
deve essere  prodotto  entro 10 giorni  dalla  pubblicazione  della  graduatoria  provvisoria.  Nel  medesimo
termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Giancarlo Frassineti
            Firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 (CAD)




